

Soupis prací MP



Projekt: 841-PCMP - Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Odštěpný závod Morava, oblast Sever

IČO: 60838744

DIČ:

Pěněžný ústav:

Číslo účtu:

Adresa: Polanecká 827
721 08 Ostrava - Svinov

Aktuální fakturační období: 14. FO květen 2021				Celkem k fakturaci dle SoD	
Všechna fakturační období: 1. FO duben 2020 - 14. FO květen 2021					
Číslo	Popis	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)
1	2	3	4	5	6
02.	SO 001_01 - Příprava a vyklizení území pro realizaci				
02.1.	Práce a dodávky HSV				
02.1.3.	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
02.1.3.03	Čištění propustků strojně tlakovou vodou D do 1000 mm při tl nánosu do 25% DN	m	449,00	-60,000	-26 940,00
02.1.3.	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-26 940,00
02.1.4.	Přesun sutě				
02.1.4.01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	22,00	-116,510	-2 563,22
02.1.4.02	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	22,00	-63,810	-1 403,82
02.1.4.03	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 170 202	t	150,00	-2,926	-438,90
02.1.4.04	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	180,00	-1,500	-270,00
02.1.4.05	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	80,00	-97,140	-7 771,20
02.1.4.15	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	12,00	-1 436,330	-17 235,96
02.1.4.	Přesun sutě				-29 683,10
02.1.	Práce a dodávky HSV				-56 623,10
02.	SO 001_01 - Příprava a vyklizení území pro realizaci				-56 623,10
05.	SO 101b - Parkoviště				
05.1.	Práce a dodávky HSV				
05.1.8.	Přesun sutě				
05.1.8.01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	22,00	-3,000	-66,00
05.1.8.	Přesun sutě				-66,00
05.1.	Práce a dodávky HSV				-66,00
05.	SO 101b - Parkoviště				-66,00
06.	SO 101c - Místní komunikace - ul.Poštovní				
06.1.	Práce a dodávky HSV				
06.1.5.	Přesun sutě				
06.1.5.01	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	22,00	-3,750	-82,50
06.1.5.	Přesun sutě				-82,50
06.1.	Práce a dodávky HSV				-82,50
06.	SO 101c - Místní komunikace - ul.Poštovní				-82,50
07.	SO 102 - Komunikace pro pěší				
07.1.	Práce a dodávky HSV				
07.1.6.	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
07.1.6.08	obrubník betonový zahradní 500x50x250mm	m	49,00	-153,000	-7 497,00
07.1.6.10	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem do 300 barů	m2	291,00	-26,000	-7 566,00
07.1.6.11	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 mm	m2	1 031,00	-26,000	-26 806,00
07.1.6.	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-41 869,00
07.1.8.	Přesun sutě				
07.1.8.03	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,00	-3,360	-73,92
07.1.8.	Přesun sutě				-73,92
07.1.	Práce a dodávky HSV				-41 942,92
07.	SO 102 - Komunikace pro pěší				-41 942,92
08.	SO 171 - Dopravní značení trvalé				
08.1.	Práce a dodávky HSV				
08.1.2.	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
08.1.2.01	Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu	kus	182,00	-8,000	-1 456,00
08.1.2.02	sloupek směrový silniční plastový Z11g	kus	279,00	-8,000	-2 232,00

Soupis prací MP

STRABAG

Projekt: 841-PCMP - Dopravní terminál Frýdlant nad Ostravicí

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Odštěpný závod Morava, oblast Sever

IČO: 60838744

DIČ:

Pěněžný ústav:

Číslo účtu:

Adresa: Polanecká 827
721 08 Ostrava - Svinov

Aktuální fakturační období: 14. FO květen 2021				Celkem k fakturaci dle SoD	
Všechna fakturační období: 1. FO duben 2020 - 14. FO květen 2021					
Číslo	Popis	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)
1	2	3	4	5	6
08.1.2.	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-3 688,00
08.1.	Práce a dodávky HSV				-3 688,00
08.	SO 171 - Dopravní značení trvalé				-3 688,00
Celkem bez DPH (CZK)					-102 402,52
Celkem 21,00% DPH (CZK)					-21 504,53
Celkem s DPH (CZK)					-123 907,05

Za Zhotovitele:

Razítko a podpis